SUNCITY

NOMBRAMIENTO DE

PRESIDENTE

HUAQUILLAS, 11 DE ABRIL DEL 2011

SEÑORA LUCIA NANCY PONGUILLO ACURIA HUAQUILLAS.-

DE MIS CONSIDERACIONES:

CUMPLEME COMUNICARLE A USTED QUE LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS DE LA COMPAÑIA INMOBILIARIA SUNCITY S.A. INSUNCITY, CELEBRADA EN ESTA FECHA, TUVO A BIEN ELEGIRLE Y NOMBRARLE PARA QUE DESEMPEÑE EL CARGO DE PRESIDENTE, POR EL PERIODO ESTATUTARIO DE 2 AÑOS.

EN SU CONDICION DE PRESIDENTA SUS DEBERES Y ATRIBUCIONES CONSTA SEÑALADO EN EL ARTICULO TREINTA DE LOS ESTATUTOS DE LA COMPAÑIA.

INMOBILIARIA SUNCITY S.A. INSUNCITY, FUE CONSTITUIDA MEDIANTE ESCRITURA PUBLICA AUTORIZADA EL 20 DE DICIEMBRE DEL 2010, ANTE EL NOTARIO SEXTO DEL CANTON MACHALA ABG. LUIS ZAMBRANO LARREA; APROBADA POR LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIA MEDIANTE RESOLUCION No. SC.DIC.M.AA.0090, EL 21 DE FEBRERO DEL 2011 E INSCRITA EN EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON HUAQUILLAS EL 11 DE ABRIL DEL 2011.

EN VIRTUD, SIRVASE ACEPTAR EL CARGO PARA EL EL CUAL HA SIDO DESIGNADO Y PROCEDER A INSCRIBIR SU NOMBRAMIENTO EN EL REGISTRO MERCANTIL; DESEANDOLE LOS MEJORES EXITOS EN LAS FUNCIONES A USTED ENCOMENDADAS.

SECRETARIO AD-HOC

YO, LUCIÁ NANCY PONGUILLO ACURIA, ACEPTO EL CARGO DE **PRESIDENTE** DE LA COMPAÑIA **INMOBILIARIA SUNCITY S.A. INSUNCITY.**- MACHALA 11 DE ABRIL DEL

2011.

LUCIA NANCY PONGUILLO ACURIA C.I. 0700666712

9 Octubre y 1ro. De Mayo, edificio Codefron oficina 21, Huaquillas, El Oro, Ecuador Celular 091020888 email: inmobiliaria.suncity@gmail.com

Registro de la Propiedad del Cantón HUAQUILLAS

19 de Octubre/Av. de la República y Tnte. Cordovéz

service marchae (* 1. gr.)

Número de Repertorio: 582-2011 Fecha de Repertorio: lunes, 11 de Abril

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN HUAQUILLAS,

Certifica:

Que, en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Once de Abril de Dos Mil Once queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 313 a 315 con el número de inscripción 48 celebrado entre: ([COMPAÑIA ANONIMA INMOBILIARIA SUNCITY S.A 'INSUNCITY' en calidad de COMPAÑÍA], [PONGUILLO ACURIA LUCIA NANCY en calidad de PRESIDENTE]).

